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Systrarna Stina Erserum och 
Monica Bergström har följt 
varandra genom livet. De 
har nära till skratt, men delar 
också tron på Jesus med 
varandra och har ett starkt 
band mellan sig.

När Stina (56) och Mo-
nica (58) kom till sina 
fosterföräldrar i Gagne-
kulla, några km norr om 

Rödeby, hamnade de på en trygg och 
säker plats. Deras liv skulle präglas 
av en fin uppväxt hos Rut och Harry 
Wohlin. En tid som både systrarna 
tänker tillbaka på med kärlek och 
stor tacksamhet.

Trots att de inte är tvillingar har 
Stina och Monica följt varandra på 
ovanligt nära håll under många år.
 – När vi var i tonåren var jag lite 
trött på min syster. Men sedan har 
vi skaffat var sin gubbe som är bra 
kompisar och trivs med varandra, så 
har vi haft väldigt mycket kontakt, 
säger Monica.

– När våra barn var små sågs vi mest 
på födelsedagar och sådant. Nu när 
vi får barnbarn blir det mer splittrat, 
men vi försöker träffas så ofta det går 
och så ses vi i kyrkan. Jag vet att jag 
har en syster som jag alltid kan lita 
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I skrivande stund är jag på väg till en plats på jorden som 
ligger mig varmt om hjärtat. Det är åttonde gången i ord-
ningen som jag har förmånen att få göra den något krångliga 
men vackra resan till ett för en del bortglömt hörn av Afrika: 
Omo-dalen. Den ligger i skärningspunkten mellan Etiopen, 
Sydsudan och Kenya. 

På den etiopiska sidan har vår 
församling tillsammans med ett 
av de nationella pingstsamfunden 

(EHBC) IBRA distansbibelskola. Den 
är baserad i Sverige och några lokala 
församlingar tränar evangelister och 
församlingsledare i teologi och ledar-
skap. De får fyra utbildningsveckor med 
studier där emellan. Eleverna får därmed 
ett år där de oavsett läsförståelse och 
skrivkunskaper kan utvecklas i sitt lär-
jungaskap, som ledare och evangelister. 

Varje gång jag besöker vännerna slår 
det mig vilket enormt hjärta de har för 
sitt närområde, för Jesus och den lokala 
församlingens möjligheter och utma-
ningar. På många sätt avskilda från 
omvärlden brottas vi med gamla tradi-
tioner, geografiskt läge, svår historia och 
naturreligioner. Samtidigt som västvärl-
dens mentalitet bryter igenom mer och 
mer. Det går fort, omställningen till att 
bli en mer civiliserad del av landet går i 
rasande takt. Här har vi som församling 
förmånen att få vara med. 

Drivkraften är kärleken att nå nya 
människor och stammar med evange-
liet. Ja, den drivkraften är starkare än 
någonsin. Jag märker att jag inte kan 
låta bli att drabbas av deras så påtag-
liga hunger för Jesus och evangeliets 
spridning.

Tankarna snurrar och jag landar i fråge- 
ställningen ”har vi strukturerat bort 
öppenheten för att nå våra grannar, öar 
och vår region för Jesus?”. Kanske att jag 
precis som du behöver släppa kontrollen, 
lita mer på Herren och våga gå. Vad gör 
det om rabatten utanför huset inte blir 
rensad den här helgen? Kanske det är nu 
en vän behöver dig eller mig för att få 
Jesus presenterad för sig? 

Min förhoppning är att detta nummer 
av vår tidning Ankaret ska föda hopp 
och tro i ditt liv. För en tid som denna 
har vi förmånen att vara med och tjäna 
Herren, församlingen och den region 
vi finns i. 

Fortsätt tjäna Herren med glädje. Våga 
leva i det mer afrikanska nuet – det 
som inte bli klart idag blir det kanske 
imorgon. Men håll ögonen öppna, för 
kanske din paus kan få betyda allt för 
någon annan. Tillsammans fortsätter 
vi att berätta om Jesus för en människa 
i taget.

Med önskan om god läsning 
samt Guds rika välsignelse. 

Niclas Madestam  
pastor & föreståndare 

på och som förstår mig.

Båda systrarna har nära till skratt och de 
tycker mycket om varandra. Det märks.

Deras respektive (Ola och Anders som är 
gamla barndomskompisar) trivs också till-
sammans, trots att de är olika till det yttre. 
Ola gillar sport medan Anders planerar att 
skapa en biblisk trädgård i huset i Torhamn, 
dit han och Monica flyttade förra året.

Ändå var det Monica och Anders som 
fick en son som är duktig i fotboll.
 – Anders är inte sportintres-
serad utan han tycker om mu-
sik. Ändå fick vi Jacob som 
är extremt bra på fotboll. 
Vi började med att släpa 
honom till lektioner i kla-
rinett och annat, men det 
var fotboll som var hans 
musik. Det är så det är 
med barn, de måste 
få växa till i sig själva. 
Idag spelar Jacob för 
Mjällby i Allsvenskan.

För Stina och Monica 
betyder tron och sys-
konskapet en trygghet 
i livet.
 – Monica och jag 
har mycket kontakt. 
Vi kan ringa varandra 
och prata jättelänge om 
allt möjligt, säger Stina.

årgång: 25
tryck: Tryckcentrum

Hur viktig är församlingen och livet 
som kristen?
– Det är en stor fråga, men försam-
lingen är mitt andra hem. Jag känner 
alltid att jag blir lugn och att jag kan 
vara bara Stina när jag kommer till 
kyrkan. Då finns inga krav på något 
annat. Det är det största för mig, att 
få vara med i en stor gemenskap med 
mycket kärlek, förklarar Stina.

– Det kan vara den där tanten som 
klappar en på axeln som uppmuntran. 
Jag känner mig rik på vänner i för-

samlingen. Men framför allt delar vi 
en tro, jag och Monica. Den har alltid 
funnits med – hela livet.

– Jag håller med om allt som Stina sä-
ger. När man kommer till kyrkan kan 
man sitta ner och ta emot Guds ord 
och veta att Han är där. Vi behöver 
alla varandra, men det där att någon 
kommer och säger något man behöver 
just då, det är fantastiskt att det fun- 
gerar så. Vi tar det ofta för givet, men 
det är en välsignelse.

Stina Erserum 
(t. v.) och 
Monica 
Bergström är 
systrar och 
bästa vänner.
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Är det något som ni tycker skulle  
kunna bli bättre?
– Jag skulle vilja se att fler människor 
kom till församlingen och att alla 
känner sig välkomna. Julkonserterna är 
bra exempel på nära trösklarna är låga 
och det kommer nya människor, säger 
Monica.

– Live på riktigt är ett annat bra exempel 
på något som bryter mönstret och dit 
alla kan komma. Det har varit fantas-
tiskt med upp till 150 personer som 
kommer dit, säger Stina.

– Second Hand-butiken är också en 
sådan bra sak. Vi behöver inte krångla 
till budskapet för mycket utan se till att 
det finns en öppenhet och att alla känner 
sig välkomna.

Båda systrarna har jobbat mycket med 
församlingens barnarbete. De är själva 
uppväxta med söndagsskolan.
 – Jag har alltid tyckt om att jobba 
med barn och jag ville bli förskollärare 
när jag var liten, berättar Stina.
 – Vi växte upp hos Rut och Harry 
Wohlin och fick mycket kärlek när vi var 
små. De lärde oss alltid att knäppa våra 
händer och be även för våra biologiska 
föräldrar. Den kraften att kunna lämna 
över saker som jag inte förstår och den 
kärleken man får när man pratar med 
Gud om det, den styrkte oss senare i 
livet när vi mötte våra syskon och fick 
ta farväl av vår biologiska mamma. I det 

hade jag med mig så mycket kärlek som 
jag inte hade haft om jag inte hade lärt 
mig att be för dem när jag var liten. Det 
tänker jag på mycket med kärlek. Vi har 
fått sådana möjligheter och lärt oss att 
hjälpa de som hade det svårt.

Monica upplevde en vändpunkt i livet 
för ett tiotal år sedan när hon var utar-
betad.
 – Jag gick in i väggen eftersom jag 
gjorde alldeles för mycket på jobbet och 

>>

Jag har inte fattat 
det förrän jag blev 
äldre att det var 
en ynnest att växa 
upp när all saft var 
hemmagjord och alla 
kakor och bröd var 
hembakat.
Monica Bergström

”Våra fosterföräldrar var 
konstnärliga och mamma var 
fantastisk på att laga mat.”
Stina Erserum

Stina Erserum
Stina och Ola Erserum bor i en 
nybyggd lägenhet på Pottholmen. 
De har tre barn och fyra barnbarn.

Både Stina och Ola jobbar på 
Musikugglan, en skola med över 
500 elever. Stina jobbar i en för-
skoleklass och är även biträdande 
rektor för årskurs 1–3. Ola har 
hand om all fritidsverksamhet.

Monica Bergström
Monica och. Anders Bergström 
bor i Torhamn. De har två barn 
och tre barnbarn. Ett fjärde 
barnbarn är på väg i april.

Monica är sjuksköterska och gör 
hygienkontroller inom vården 
och på boenden i hela Blekinge. 
Anders är diakon i Karlskrona 
stadsförsamling. Anders jobbar 
på att skapa en trädgård med 
växter från Bibeln. 

Monica Bergström är sjuksköterska.

Stina Erserum är förskollärare.

sa ja till allt. Då blev jag helt tillplattad, 
berättar Monica.

– Det jag orkade med var bönen och 
Gudsnärvaron, det var det jag kunde lita 
på och få mer kraft ifrån. Sedan kunde 
jag helas och Gud sände människor i 
min väg som sa saker som jag kände 
att jag behövde just då. Nattvarden var 
också starkt, att bara ta emot när Jesus 
har gjort allting. 

Glimtar 
från vår verksamhet Vintern 2024

Saliga sånger är ett populärt inslag.
LIVE på riktigt gästades av  
Michael Jeff Johnson.

Alltid spännande med resväskan med saker i,  
för barnen som ska vara med på Äventyret

Mattias Lundström sjunger solo under de  
fantastiska julkonserterna med 600 i publiken. 

Barnkören Joy var otroligt duktiga!

Årets värdar Stina Erserum och 
Marcus Anders skojade till det.

Ungdomarna med fina dagar  
i Trysil under Sportlovet.

Från julfesten för små och stora.
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Mitt i all verksamhet på Stäm- 
järnet finns DeLa-projektet. Dit 
kan de som har extra behov 
komma för att få en kasse med 
mat och andra basvaror. Förra 
året fick 2 400 hushåll hjälp här.

DeLa-projektet är inte så synligt på 
utsidan av Stämjärnets lokaler. Ingången 
är på baksidan, men väl innanför dörren 
hamnar man i något som påminner om 
en välsorterad lanthandel.

Här finns det mesta av vad som behövs 
för en familj. Det kan vara allt från mat 
och tvättmedel till blöjor och djurmat.
 – Folk som har problem vänder sig 

ofta till en kyrka för att få hjälp. Kanske 
de till och med har blivit hänvisade till 
oss från kommunen, säger Jörgen Gus-
tafsson som är ordförande för det lokala 
DeLa-projektet.

– Första gången någon kommer hit bru-
kar vi hjälpa till med en matkasse, men 
om de kommer mer frekvent får vi ta ett 
djupare samtal om vad som är grund-
problemet. Vi är inget försörjningsstöd 
som alla har rätt till utan tanken är att vi 
ska hjälpa till att komma över problem 
som kan dyka upp i livet. Ofta handlar 
det om att bidrag från samhället inte 
betalas ut i tid, säger Jörgen.

Det lokala DeLa-projektet i Karlskrona 
startade i liten skala 2017. När det blev 

lite större med Pingstkyrkan som hu-
vudman kontaktades ”Hela människan 
Sverige”.
 – Då skapade vi en egen ideell före- 
ning och gick med i DeLakonceptet. 
Efter det så började det sociala centret 
på Stämjärnet att komma på plats och så 
flyttade vi dit, säger Jörgen Gustafsson.

– Det har blivit fantastiskt bra. Grabbar 
och tjejer från LP hjälper oss vid behov 
att hämta saker och bära saker från de 
butiker som skänker varor till oss.

Om någon söker hjälp via DeLa-projek-
tet har de först ett samtal med persona-
len för att bedöma vilka behov som finns 
och vilken hjälp som är lämpligast.

Christina Pettersson och Walla Carlsson 
ingår i ”stambesättningen” i DeLa-pro-
jektets butik. De tar emot varor och 
fördelar uppgifterna för hur allt ska 
hanteras. 

Det kan vara stora mängder av speciel-
la varor som kommer in. Till exempel 
9 000 färdiglagade och frysta pannkakor 
någon gång och 2 500 kroppkakor en 
annan gång. Eller 20 kg färskt kött som 
ska tas om hand.
 – Vi har bra kontakt med de butiker 
som skänker varor till oss. Och även 
för butikerna är detta 
positivt, om inte vi hade 
hämtat varorna så hade 
de troligen hamnat på 
soptippen, säger Christina 
Pettersson.

Alla varor till projektet 
kommer från lokala buti-
ker och grossister. Willys 
mataffärer är grunden 
till att hela arbetet kom 
igång, till stor del tack 

vare Willys ägare Axel Johnsongruppen. 
Huvudägaren, Antonia Ax:son Johnson, 
har själv ett stort engagemang i liknande 
projekt.

– Vi är här fyra dagar i veckan, det är 
bara på torsdagarna som här är tomt, 
berättar Christina.

Projektets personal är så välkända i buti-
kerna att de på flera ställen kan gå in och 
hämta varor som ställts undan. Det kan 
vara allt från produkter som närmar sig 
utgångsdatum till att förpackningar har 

gått sönder.
 – Tre av mataffärerna 
vill att vi hämtar varor 
tre gånger i veckan, det är 
Willys på Pantarholmen 
och i Lyckeby samt Hem-
köp. ICA Maxi och ICA 
Rödeby vill att vi kommer 
två gånger i veckan.

På Stämjärnet sorteras allt. 
En del behöver paketeras 

om och annat hamnar i någon av de 
tiotal stora frysar som används för att 
förvara maten för senare tillfällen.
 – Häromdagen ringde de från en 
butik och sa att vi skulle få extremt 
mycket dagen efter. Det var bland annat 
500 flaskor med Ceasar- och Rhode 
Island-dressing och över 2 500 kropp-
kakor som var felmärkta men med god 
giltighetstid. Kroppkakorna kunde vi 
frysa in och så får mottagarna mikra 
och steka dem. Det blir bäst.

Utlämningen av varor sker två gånger 
i veckan, på tisdagar och fredagar. Per-
sonalen gör en grundkasse som sedan 
anpassas efter olika behov. Cirka 2 400 
hushåll fick hjälp förra året och ofta är 
det stora familjer i varje hushåll.

Både Christina och Walla har jobbat i 
liknande projekt i många år. För dem är 
det stimulerande och en självklarhet att 
kunna hjälpa andra.
 – Vi ser ett ökande behov av hjälp. 
De senaste utlämningstillfällena har vi 
haft 25–35 hushåll varje gång. Men det 
här arbetet ger väldigt mycket tillbaka 
och det blir många fina samtal för mig 
och Walla, säger Christina som har en 
yrkesbakgrund inom socialtjänsten. 

DeLa-projektet  
– sista hjälpen för svåra behov

Jörgen Gustafsson är ordförande 
för DeLa-projektet i Karlskrona. 
Till vardags jobbar han med  
finansiering av flygplan.

DETTA ÄR DELA-PROJEKTET

DeLa-projektet är en verksamhet 
under ”Hela människan Sverige” som 
verkar för ett minskat utanförskap.

Det är en ekumenisk organisa-
tion med tolv kyrkor och kyrkliga 
organisationer som huvudmän för 
verksamheten. Den finns på 63 
platser i landet med verksamhet för 
människor i utsatt livssituation och 
drivs av huvudmännen med medel 
från myndigheter och bidrag från 
frivilliga.

Sju kyrkor DeLar på att vara huvud-
män för ”Hela människan i Karlskro-
na”, bland andra Pingstförsamlingen i 
Karlskrona och i Holmsjö.

Fr. v. Walla Carlsson, 
Christina Petters-
son och Katarzyna 
Ufnowska ingår i 
stambesättningen 
hos DeLa-projektet 
på Stämjärnet.

På hyllorna finns lite allt möjligt. Även frysarna är fulla med varor.

Christina Pettersson.
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april, vilket är ypperliga tillfällen att lära 
känna Stanley lite mer. 

Niclas Madestam, Föreståndare

ling är ett test på sex månader. Vi ska se 
hur det går att tjäna i två församlingar 
på detta sätt och se om denna lösning 
fungerar. Nya eventuella beslut om för-
längning kommer tas i församlingsmöte 
under maj månad.

Stanley predikar i Pingstkyrkan i 
Karlskrona söndagarna 17 mars och 28 

Ständiga behov 
på Stämjärnet

– Vi tycker oss uppleva ett förändrat synsätt 
hur man jobbar idag från myndigheter över 
huvud taget. De är mer regelstyrda och kanske 
mer bekväma, vilket leder till att människor får 
problem. Vi ser hur en del hamnar i Moment 
22-situationer som är svåra att lösa där myn-
digheterna gömmer sig bakom paragrafer. Vissa 
upplever att de inte får något stöd eller någon 
hjälp från samhället, då känns det som att myn-
digheterna räknar med oss i slutändan.

DeLa-projektet har även ett antal hemlösa som 
ofta vill ha hjälp. De får färdiga matportioner 
som kan värmas upp. Alla kan dock inte räkna 
med att få hjälp.
 – Nej, det händer att vi nekar personer som 
vill ha hjälp. Egentligen ska det minst gå tre 
veckor mellan varje gång man får hjälp och 
kommer de för ofta så får vi ta ett samtal och 
reda ut vad det beror på.

Christina och Walla säger att närvaron i 
Stämjärnet är en fördel för alla.
 – Vi ser en oerhörd vinst i att vara här med 
den sociala verksamhet som finns på Stäm- 
järnet. Vi har haft flera personer där vi har haft 
samtal och därefter har de kunnat slussas in i 
någon verksamhet här. Det finns så många olika 
behov på Stämjärnet så det passar väldigt bra.

Det finns plats för fler volontärer i DeLa- 
projektet, bland annat för att hämta varor.  
Kontaktuppgifter finns på pingstkarlskrona.se. 

Prylar att sälja och mer personal. Det är ett par 
exempel på de behov som finns på Stämjärnet, 
Pingstförsamlingens sociala centrum.

– Stämjärnet fungerar bra, men det finns alltid utmaningar 
med att få tillräckligt många medarbetare, både sådana som 
arbetstränar och de som är volontärer, säger Marcus Furingsten, 
verksamhetsledare på Stämjärnet.
 – Vi är beroende av människor som brinner för verksam-
heten och som kan ställa upp. Våra största behov är i kaféet på 
lördagar, men det finns många andra uppgifter att ta tag i även 
på vardagarna.
Det behövs även nya prylar att sälja i second hand-butiken.
 – Vi ser gärna att folk fortsätter skänka av sina saker. Vi vill 
ha mer kläder, det går alltid bra. Husgeråd och allt som har med 
hemmet och köket att göra är det också alltid många som vill 
köpa. Möbler fungerar om de är bra, men de tar mycket yta och 
ger inte så mycket pengar per ytenhet som kläder gör.
 I förra numret skrev vi om planerna på att eventuellt starta 
någon liknande verksamhet som Stämjärnet även i Ronneby.
 – Processen rullar på. Tanken är att det kanske ska bli en 
satsning i Ronneby gemensamt med pingstförsamlingarna i 
Karlshamn och Växjö där de senare stöttar initiativet, säger 
Marcus Furingsten.
 Den som vill vara med och arbeta på Stämjärnet kan  
kontakta Marcus Furingsten på telefon 073-522 46 64 eller  
e-post: marcus.furingsten@pingstkarlskrona.se. 

Det är en stor glädje att få väl-
komna Stanley Karlman till för-
samlingen. Stanley är försam-
lingens nya pastor med inrikt-
ning på omsorgsarbete. Detta 
vilket meddelades församlingen 
under årshögtiden i januari.

Stanley är anställd på en 40 procent 
deltidstjänst med arbetstiden främst 
förlagd till torsdagar och fredagar. Han 
kommer att finnas tillgänglig för hembe-
sök samt ledning av vårt arbete gällande 
omsorgen i församlingen. 

Samtidigt fortsätter Stanley att tjäna 
som pastor i Karlshamns Pingstförsam-
ling på 60 procent. Tiden i vår försam-

Ny pastor  
med omsorg

Wisdom from the wild är en 
coffee-table bok fylld av infor-
mation, bilder och visdomsord 
som inspirerar till nya äventyr. 

Författare är Per-Johan Stenstrand, som 
är uppvuxen i Karlskrona. Idag är han 
pastor och föreståndare för pingstför-
samlingen Lifecenter Church i Västerås 
tillsammans med sin fru, Ulrica.

Bilderna i boken är tagna under resor  
till Alaska, Sibirien och Lappland.  
Texterna är formade runt förberedelser,  
genomförande och reflektion av ett 

äventyr i vildmarken.

Vackra bilder från vildmarken komplet-
teras med korta betraktelser, men även 
tips om naturen. Läsaren får följa med 
Per-Johan på björnjakt och laxfiske på 
riktigt häftiga platser. 

Boken är på 240 sidor och kostar 371 kr. 

Wisdom from the wild
NY BOK AV PER-JOHAN STENSTRAND

Du når Stanley på 
stanley.karlman@pingstkarlskrona.se
Tel. 070-734 27 77

”Red” Flood kommer ursprungligen från England, 
men stannade i Sverige efter ett flottbesök för 50 år 
sedan. Han träffade sin fru på dåvarande Piraten på 
Möllebacken. Idag hjälper han till och hämtar varor till 
DeLa-projektet. Den här dagen hade han bland annat 
hämtat 134 paket bacon från en butik.

>>

Det behövs fler  
volontärer till  
Stämjärnet, där  
Marcus Furingsten  
är verksamhets- 
ledare.

Per-Johan Stenstrand är pastor i Västerås 
men växte delvis upp i Karlskrona.

Stanley Karlman jobbar 40 procent 
i Karlskrona och 60 procent i 
Karlshamns pingstförsamling.
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11.00  Gudstjänst. Äventyret (2-12 år). 
18.00  Respons – kvällsgudstjänst

VECKA 13
Onsdag 27 mars
18.30  Bön

Torsdag 28 mars
19.00  Getsemanestund med nattvard

Fredag 29  mars
11.00  Långfredagsgudstjänst
13.00  Ekumenisk Påskvandring, med 

start utanför Fredrikskyrkan

Söndag 31 mars
11.00  Gudstjänst för alla generationer

VECKA 14
Onsdag 3 april
18.30  Bön

Torsdag 4 april
12.00  Sopplunch och Bibelsamtal
18.00 Filadelfia Rödeby: Bibel, bön & sam-

tal, Ann & Kalle från Eringsboda.

Fredag 5 april
18.00  Taco-kväll
19.30  Station

Söndag 7 april
10.00  Gudstjänst. Betania, Hasslö
11.00  Gudstjänst. Äventyret (2-12 år). 

VECKA 15
Onsdag 10 april
18.30  Bön och Bibelstudium

Torsdag 18 april
18.00  Filadelfia Rödeby: Rödebygemen-

skap, Senorenteamet.

Fredag 12 april
18.00 Joy och BibleBuddies
19.30  Station

Lördag 13 april
9.30  Bibel och Brunch, unga vuxna

Söndag 14 april
11.00  Gudstjänst.  

Äventyret (2-12 år).
17.00  Församlingens  

Administrationsmöte 

VECKA 16
Onsdag 17 april
18.30  Bön

Torsdag 18 april
14.30  Betania Hasslö, dagledigträff: 

Ethel & Gerd från Brömsebro. 
18.00  Rödebygemenskapen,  

Filadelfia Rödeby.

Fredag 19 april
18.00  Joy och BibleBuddies

19.30  Station

Lördag 20 april
Familjedag i VedebyHallen. 
Besök av Cirkus Mie!

Söndag 21 april
10.00  Gudstjänst. Betania, Hasslö
11.00  Gudstjänst för alla generationer 

med Cirkus Mie och By Mercy

VECKA 17
Onsdag 24 april
18.30  Bön

Fredag 26 april
18.00 Joy och BibleBuddies
19.30  Station

Söndag 28 april
11.00  Gudstjänst. Äventyret (2-12 år). 
18.00  Respons – kvällsgudstjänst

Onsdag 1 maj
18.30  Bön

Torsdag 2 maj
12.00  Sopplunch och Bibelsamtal
18.00  Bibel och Bön, Filadelfia Rödeby

Fredag 3 maj
18.00  Taco-kväll
19.30  Station

Lördag 4 maj
9.30  Bibel och Brunch, unga vuxna 

Söndag 5 maj
10.00  Gudstjänst. Betania, Hasslö
11.00  Gudstjänst. Äventyret (2-12 år). 

Lunch med efterföljande fördjup-
ningsstudier. Fokus lärjungaskap

VECKA 19
Onsdag 8 maj
18.30  B ön och Bibelstudium 

Fredag 10 maj
18.00  Joy och BibleBuddies. Aktiviteter. 

Lekplatsen, Mariedal.
19.30  Station 

Lördag 11 maj
19.00  Live på Riktigt. Glimåkra Gospel-

kör & By Mercy. 

Söndag 12 maj
11.00  Gudstjänst. Glimåkra Gospelkör. 

Äventyret (2-12 år). 

VECKA 20
Onsdag 15 maj
18.30  Bön 

Torsdag 16 maj
18.00  Filadelfia Rödeby: RödebyGemen-

skap med sång och musik,ta med 
ditt instrument! 

Häng med i den mer långsiktiga planeringen genom att läsa denna  
länk som uppdateras löpande:  pingstkarlskrona.se/det-hander

Välkommen till 
Pingstkyrkans  
aktiviteter &  
grupper:
Joy: 
För dig som går i klass 3–5. Vi har gemenskap, 
aktiviteter och andakt tillsammans. 

Bible Buddies : 
En mötesplats för dig som går i klass 6 och 7.  
Vi fikar, leker/tävlar och samtalar.  

Gott och blandat: 
Välkommen att hänga med oss i Korskyrkan, 
Lyckeby. Vi fikar, leker och har en samling.  
Vi pysslar, spelar spel och spelar fotboll.  
Välkommen! För barn i skolåldern.    

Station: 
För alla tonåringar. En kväll med gemenskap, 
glädje, undervisning, musik och Jesus! 

Rödebygemenskapen: 
I vårt kapell i Rödeby har vi samlingar varannan 
vecka kl 18. Vi möts varannan gång för fika och 
bibelsamtal, och varannan gång har vi väckelse-
möte med tillresande besökare. Varmt väl- 
kommen att vara en del av dessa samlingarna!

Smågrupper: 
Mindre grupper som möts i hemmen eller på 
annan plats för gemenskap, bygga relationer, 
dela livet och be tillsammans. Vill du vara med? 
Kontakta Mikael Severinsson 070-878 62 62.

Respons: 
Kvällar för lovsång och tillbedjan.

Bibelstudium: 
En gång i månaden möts vi för djupare samtal 
och undervisning ifrån Guds Ord. 

Stickcafé i Café 2 (Second Hand):
Möts måndagar jämna veckor kl 13.30-15.30  
för stickning, virkning och gemenskap.

Tacokvällar i Café Ankaret (Pingstkyrkan)
Första fredagen varje månad kl 18. Alla genera-
tioner välkomna för mat och gemenskap! 

VECKA 9
Onsdag 28 februari
18.30  Bön

Fredag 1 mars
18.00 Taco-kväll
19.30  Station

Lördag 2 mars
9.30  Bibel och Brunch för unga vuxna

Söndag 3 mars
11.00  Gudstjänst. Äventyret (2-12 år).

VECKA 10
Onsdag 6 mars
18.30  Bön

Torsdag 7 mars
12.00  Sopplunch och Bibelsamtal
18.00  Bibel och Bön, Filadelfia Rödeby

Fredag 8 mars
18.00  Joy och BibleBuddies
19.30  Station

Söndag 10 mars
10.00  Gudstjänst, Betania Hasslö,  

Stanley Karlman
11.00  Gudstjänst. Äventyret (2-12 år). 

VECKA 11
Onsdag 13 mars
18.30  Bön och Bibelstudium

Fredag 15 mars
18.00  Joy och BibleBuddies.  

Övernattning, Betania Hasslö. 
19.30  Station

Söndag 17 mars
11.00  Gudstjänst. Äventyret (2-12 år). 

VECKA 12
Onsdag 20 mars
18.30  Bön

Torsdag 21 mars
14.30  Betania Hasslö, dagledigträff: 

Syskonbandet medverkar 
18.00  Filadelfia Rödeby: Rödebygemen-

skapen m/Victor Wallin, kyrkoherde

Fredag 22 mars
18.00  Joy och BibleBuddies
19.30  Station

Lördag 23  mars
9.30  Bibel och Brunch, unga vuxna

Söndag 24 mars
10.00  Gudstjänst. Betania, Hasslö

ADMINISTR A-
TIONSMÖTE 

Söndag 14 april  
kl 17.00

>> Se mer på pingstkarlskrona.se
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En återträff för alla som inte har varit i pingstkyrkan på länge 
lockade ett 20-tal unga vuxna. I vår blir det flera möjligheter att 
ses igen och prata om sådant som kan vara känsligt eller jobbigt.

– Jag har sett vad mina egna barn har 
fått genom andra vuxna i församling-
en som har gett dem uppmuntran. Då 
känns det härligt att få ge tillbaka lite till 
andra. Som förälder kan man inte alltid 
prata med sina egna barn om allting, 
men andra vuxna kanske kan göra det.

Återträffen var först tänkt som en kurs 
där deltagarna får samtala med var-
andra, men fick mer bli ett tillfälle att 
mötas och lära känna varandra.
 – Vi ville rikta oss till de som inte är 
så flitiga kyrkobesökare och kanske har 
varit med i församlingen en gång i tiden, 
sådana som många av oss känner ganska 
väl. Främst siktade vi på människor i ål-
dern 20–40 år med de här återträffarna.

Efter en del tips om vilka som kunde 
vara intresserade ringde Pegga ett 60-tal 
telefonsamtal för att kolla om det fanns 
något intresse.
 – Det var väldigt roliga samtal och de 
flesta var varma för mig eftersom jag har 
eller har haft någon sorts relation till de 
flesta som jag ringde till. En del har varit 
kallare, men det har blivit bra samtal det 
också.

– De flesta har en god känsla för försam-
lingen och för Gud fortfarande. En del 
var med jättemycket för några år sedan, 
men när de gick ut gymnasiet så tappade 
de kontakten med församlingen. Det gör 
att man kan börja fundera på om vi har 
relevant verksamhet…

Återträffen i kaféet samlade ett 20-tal 
personer. Alla fick presentera sig och 
visa var de bor på en karta. Därefter 
gjorde de en övning som heter ”Alla 
som”, till exempel alla som har haft 
Bettan Lindqvist eller Mats Polsten som 

ungdomsledare i församlingen.
– Det är lite trix för att få människor att 
börja prata med varandra. Det behövs 
eftersom många idag har ganska svårt 
för att småprata.

– När vi gick vidare fick de intervjua 
varandra två och två. Därefter fikade 
vi och så fick de berätta om varandra, 
vilket gjorde att vi lärde känna varandra 
lite mer. Till slut höll Niklas Madestam 
en appell om var kyrkan står idag och 
att det finns en plats för alla.

En annan form av dialog som Pegga 
också har använt är ”Elefanten i rum-
met”. Även det är en form av drama, 
men med samtal om frågor som vi ofta 
inte pratar om men borde prata om. Det 
började som ett pilotprojekt för ett år 
sedan med Niklas Madestam och Pegga.
 – Gruppen valde tema och var  
med och diskuterade och så gjorde vi  
övningar utifrån det. Vi kommer att 
köra ”Elefanten i rummet” vid flera 
tillfällen även i vår. Det blir fina möjlig-
heter att tala om sådant som deltagarna 
själva väljer att diskutera, säger Pegga.

Ett tema för den första ”Elefanten i 
rummet” var par som skiljer sig i för-
samlingen men där båda fortfarande vill 
vara med i gemenskapen. Deltagarna 
pratade tillsammans och fick spela upp 
en situation för att visa hur den situatio-
nen kan utvecklas på ett bra sätt.
 – Ungdomar idag nöjer sig inte med 
att det står en man i talarstolen och talar 
om hur man ska göra och leva. Ungdo-
mar vill gärna ha med en vuxen person 
i tänket men de vill själva vara en del av 
processen och gå vidare själva.

För Pegga själv har arbetet med de olika 

återträffarna blivit en riktig tankestäl-
lare.
 – Jag blir helt tagen av det här. En 
del samtal med gamla vänner har varit 
fantastiska. Även om alla inte kommer 
till kyrkan efter detta så har jag fått flera 
fina samtal, från de som inte har någon 
tro kvar till de som fortfarande kan 
tänka sig att komma tillbaka och som 
har en varm och god känsla för försam-
lingen.
 – Vi borde ha hemgrupper och olika 
smågrupper för fler medlemmar i för-
samlingen. 

Återträffar och drama 
med unga vuxna

FLER MÖJLIG- 
HETER TILL  
ÅTERTRÄFF
Det blir en till återträff torsdag 
21/3 kl. 18.30 i Pingstkyrkans kafé.

”Elefanten i rummet” kommer 
tillbaka flera gånger i vår: 7/3, 26/3, 
11/4 och 25/4. Samtliga hålls kl. 
18.30 i Pingstkyrkan.

Frågor och anmälan till  
patrik.gullbing@pingstkarlskrona.se

"Pegga" Gullbing utanför Pingstkyrkan.

För Patrik ”Pegga” Gullbing inne-
bär återträffarna nya möjligheter 
att jobba med det han sysslat med 

stora delar av sitt liv. Pegga är utbildad 
dramapedagog och van att jobba med 
människor via olika dramaaktiviteter 
som leder till samtal och gemenskap.

– Drama är bra att använda eftersom 
man kan leka verkligheten utan att det 
får riktiga konsekvenser, men det gör 
ändå att man får tänka efter ordentligt, 
säger Pegga, som bland annat jobbar 
med tonåringar och unga vuxna i 
pingstkyrkan.

Pegga understryker hur viktigt det är 
med en kyrka som är öppen för alla.
 – Kommer man till kyrkan ska man 
kunna känna sig helt trygg med att 

ingen säger något ofördelaktigt eller 
dumt. Även om den här personen 
inte är rumsren för tillfället.

De flesta har en god känsla för för-
samlingen och för Gud fortfarande.
Patrik Gullbing

Pegga Gullbings 
vision är att få ny 
kontakt med sådana 
som har varit med 
i församlingen 
tidigare.
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REBECCA ANDER
Gift med Markus Ander, som är 
lärare på Ehrensvärdska gymna-
siet i Karlskrona.

Flyttade till Karlskrona i augusti 
2022 och bor i Rödeby.

Fyra barn: Ester 16, Aron 13, 
Hanna, snart 9, och Zion, 7 år.

Fritid: Spelar gärna olika 
brädspel med familjen.

Specialintresse: Tycker väldigt 
mycket om att åka till Rebeccas 
föräldrars stuga på Öland. Och 
så gillar familjen att bada, gärna 
på något äventyrsbad.

Det är en utmanande tid för Clara 
(25 år), som läser på heltid till 
lågstadielärare på universitetet 

i Kalmar samtidigt som hon är deltids-
anställd i pingstförsamlingen. Det blir 
mycket pendlande, ofta med bussen 
klockan sju på morgonen.

– Det är en utbildning på fyra år som  
jag började på hösten 2022 på Linné- 
universitetet, berättar Clara.
 – Jag har vuxit upp i Örkelljunga och 
gick bibelskola med praktik i Ängel-
holms pingstförsamling. Sedan kände 
jag mig kallad hit till Karlskrona och 
flyttade hit.
 – Mina föräldrar bor kvar i Örkel- 
ljunga, där min mamma också är  
uppväxt. Min pappa kommer från  
dåvarande Slovakien, så vi har varit i 
Prag på semestern många gånger. Våra 
släktingar bor runt om i Tjeckien och 
Slovakien, men vi åker oftast till Prag  
i Tjeckien. Där är väldigt fint!

En av Claras närmaste vänner är  
Pernilla Bergström, som jobbade i för-
samlingen i Karlskrona tidigare.  
Tillsammans hade de bland annat  
arbetat med UNITE-läger i Malmö.

Claras tjänst i pingstförsamlingen inne-
bär att vara ungdomsledare för de som 
är 13 år och äldre. De flesta av de aktiva 
ungdomarna är dock 16–17 år gamla.

 – Ungdomarna eftersöker kreativa sa-
ker så det passar bra att Patrik Gullbing 
är med och hjälper till. Ungdomar gillar 
drama och vi försöker hitta det kreativa 
för att göra något bra tillsammans. Det 
kan till exempel vara ett drama som på 
julfesten i december, där vi gjorde en 
modern version av Jesu födelse. Det var 
väldigt roligt, säger Clara.

Vad kan kyrkan göra bättre för att  
behålla de unga?
 – Genom att ge dem mer ansvar.  
Det är bra när de unga också får känna 
ansvar och att de får vara en del av  
församlingen och gemenskapen.
 – Vi kan också hjälpas åt att skapa en 
stabil kristen grund för ungdomarna, så 
att de får en trygghet där tron bär fram-
åt genom livet. Om de bär med sig Jesus 
i vardagen så är det lättare att låta Gud 
vägleda när man ska göra något annat.
 – Även den sociala gemenskapen är 
en viktig del för att vilja gå till kyrkan. 
Vår aktivitet Station på fredagskvällarna 
är en plats som betyder något positivt, 
det är inte bara en vanlig träff utan 
ungdomarna vill komma tillbaka för att 
möta Jesus tillsammans, förklarar Clara.

Antalet ungdomar i församlingen har 
minskat lite de senaste åren. Även det  
är en utmaning för församlingens ung-
domsarbete.
 – Jag tycker att antalet ungdomar har 

minskat sedan jag kom hit för fyra år  
sedan. Samtidigt har flera ungdomar 
utan kristen bakgrund tillkommit uti-
från. Det är viktigt att möta dem också.

En av de viktigare aktiviteterna i vår  
blir ”Station+”, dit ungdomarna bjuder 
in sina kompisar.
 – Det är en storsatsning med olika 
aktiviteter som även passar unga vuxna 
på 13–30 år. Jag hoppas att vi ska kunna 
lära oss mer av varandra.

På sportlovsveckan var Clara tvungen 
att vara hemma och studera, men hon 
var med och planerade lägret för dem 
som åkte till Trysil.
 – Vi gillar aktiviteter. Vi har lekt 
kurragömma i kyrkan och en massa 
andra kul saker. Det behöver inte vara så 
avancerat, men det är viktigt att ha kul 
tillsammans samtidigt som vi pratar om 
Jesus.

Claras tjänst går ut i sista augusti. Hon 
ska fortsätta sina studier, men jobbar 
gärna vidare i församlingen också.
 – Jag vill gärna fortsätta, men för-
samlingen söker efter någon som kan 
jobba heltid med ungdomarna. Jag 
kanske kan stötta den som kommer 
och fortsätter det här jobbet. 

Tillsammans med sin familj  
flyttade Rebecca till Karlskrona  
i augusti 2022 och bosatte sig i 

Rödeby. Hon bodde tidigare i Hässle-
holm där hon arbetade som social- 
sekreterare i kommunen med  
utredningar av barn och unga.

Vilket är ditt ansvarsområde  
i församlingen i Karlskrona?
 – Barn på 2–13 år och familjer.  
Från 13 år kommer man med bland  
ungdomarna som Patrik Gullbing och 
Clara Dukai leder.

Vad är viktigast att tänka på  
i barnarbetet?
– Det är att göra arbetet roligt och att 

barnen får vara med och engagera sig. 
De får lära sig enkla sånger och ramsor 
där den djupare innebörden kanske inte 
förstås av dem just nu, men som de kan 
ha hjälp av när de blir äldre.

När träffas ni?
– Vi har tre grupper på söndagarna i 
samband med förmiddagsgudstjänsten. 
Den minsta är för barn upp till fem år 
och där talar vi om bibelns berättelser. 
Nästa grupp är för barn upp till nio 
år. Med dem kan vi ha mer avancerad 
undervisning, ta upp böneämnen etc. 
I gruppen för tredjeklassare och uppåt 
kan vi ha riktiga samtal om ämnen 
som de vill prata om och sådant som är 
viktigt för en ung person.
 – Vi ses även på fredagskvällarna kl. 
18.00 då har vi Joy, för barn i årskurs 
2–5 och BibleBuddies för barn i årskurs 
6–7. Då har vi olika aktiviteter och 
undervisning. En gång i månaden har vi 
Taco-kväll för alla åldrar.

Vilka är de största utmaningarna?
– En avgörande del är något 

så enkelt som att barnen 
ska orka sitta och lyssna. 
Barn idag är så vana vid 
intryck hela tiden så det 
gäller verkligen att fånga 
deras intresse. När de är 
hemma eller i skolan har 

de sällan tråkigt, det 

Clara varvar 
kyrkjobb 
och studier

Barnen  
i centrum  
för Rebecca

Clara Dukai är 
ungdomsledare i 
pingstförsamlingen.

finns oftast något att se på eller lyssna på.
 – Barnen blir påverkade vart de än 
vänder sig och enligt FN:s barnkonven-
tion har vi rätt att påverka våra barn. 
Om inte vi inspirerar dem med vår tro 
så påverkas de från andra håll. Men det 
finns tyvärr en osäkerhet hos föräldrar 
idag, även i kyrkan. Jag tycker att det 
finns tillfällen när man behöver låta bar-
nen välja själva och den balansgången är 
inte alltid helt enkel.

Vad gör ni på aktiviteterna i Holmsjö?
 – Där har vi bland annat en dans-
grupp på måndagar för åldern 6–13 år. 
Det var de som var med på julfesten i 
december med ett julspel. Sedan är jag 
i Holmsjö vissa söndagseftermiddagar 
också.

Predikar du också i kyrkan?
 –  Ja, när det är gudstjänster för alla 
generationer. Min dröm är att det inte 
enbart ska vara barnmöte då utan möte 
för alla, unga och gamla. Jag vill lägga 
undervisningen på rätt nivå med rätt 
ämnen och även sångerna ska ha en 
igenkänningsfaktor.

Rebecca Ander är även avskild som pas-
tor förutom att hon är ansvarig för ar-
betet med barn och familjer i Pingstför-
samlingarna i Karlskrona och Holmsjö. 
70 procent av tiden är hon i Karlskrona 
och resten i Holmsjö Pingstkyrka.  

Studier på heltid och dessutom ungdoms-
arbete i Pingstkyrkan med en 20-procentig 
tjänst. Så ser vardagarna ut för Clara Dukai. 

Rebecca Ander är socionomen som gick från  
volontär till att bli anställd i en församling. Nu har 
hon ansvaret för arbetet med barn och familjer i 
Pingstförsamlingarna i Karlskrona och Holmsjö.

Rebecca Ander och Louise 
Severinsson.
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För Kjell Ogenblad (89) är det en 
naturlig utveckling att medlem-
marna från Hasslö har flyttat in 
till Karlskrona.

 – Jag har själv varit mycket i Karls-
krona sedan jag var med på ungdoms-
veckan 1945. Jag var inte mer än tio år 
då, men jag fick uppleva mitt andedop i 
dåvarande lilla salen, samma lokal som 
idag är kafé. Det satte sin prägel på mitt 
liv, berättar Kjell.

Men det är på Hasslö som Kjell har sina 
rötter.
 – Man kan verkligen säga att jag är 
uppväxt i församlingen på Hasslö. Jag 
blev buren dit av mina föräldrar som 
barn. Under en tid hade vi över 100 
medlemmar, men idag är det ett 30-tal i 
matrikeln och medelåldern är hög.

Kjell gjorde sin värnplikt vid brand-
kåren i Karlskrona 1955–1956. På den 
tiden var det stränga vintrar och många 
Hasslöbor hyrde rum i stan. Båtarna 
gick inte så ofta och bron till Hasslö 
invigdes inte förrän 1964.

Kjell har levt ett aktivt liv. Efter bibel- 
skola i Stockholm 1951 fick han en 
kallelse till Pajala, 160 mil norrut från 
Karlskrona. Han åkte dit tillsammans 
med en kamrat från Gotland.
 – Han fick dock lappsjuka och åkte 
hem efter bara en månad. Jag hade nyss 
fyllt 17 år och visste inte hur allt skulle 
gå, jag blev som en reseevangelist över 
hela Norrbotten. Jag reste med mitt 
dragspel på buss eller cykel till Hapar-
anda och Karesuando och besökte olika 
församlingar i området. Vi kunde cykla 
tre mil för ett möte på en söndagsefter-
middag, säger Kjell.

En av de längre cykelturerna var av mer 
världslig natur. Pastorns amerikanska 
bil hade fått fel på vevstakslagren. Kjell 
tog med sig dessa och cyklade de 22 mi-
len till Båtskärsnäs utanför Kalix för att 
få lagren svarvade. Därefter var det bara 
att styra hemåt igen, men då fick Kjell 
skjuts de sista milen.

Efter en tid i Norrland hamnade Kjell i 
Småland.

 – Jag var på bibelskolan även 1952. 
När jag och en pastor åkte dit passade 
vi på att samla in pengar till att reno-
vera kapell i Norrland. När vi kom till 
Oskarshamn talade den lokala pastorn 
med mig och föreslog att jag skulle börja 
i församlingen där i stället. Jag stannade 
där 1952–1953.
 – Därefter blev jag kallad till Sala och 
var medarbetare i pingstförsamlingen 
tills jag skulle göra lumpen. Först vid 
brandkåren i Uppsala, men sedan för-
flyttades jag till Karlskrona. Där träffade 
jag min blivande fru Siv utanför Fräls-
ningsarmén en kväll.
 – Vi vigdes av pastor Einar Halldorf, 
som var föreståndare i Karlskrona då. 
Det var en oerhört rik tid, men mycket 
annorlunda mot idag.

Kjell sökte sedan ett civilt jobb och 
flyttade till Hägernäs vid Täby med Siv. 
De stannade i fyra år, varefter de flyttade 
till Blekinge och Olofström, där Kjell 
fick jobb.
 – Jag brottades med viljan att ge mig 
ut som evangelist igen och fick en kallel-

se från Karlskrona 1962. Georg Johans-
son var föreståndare och Ingvar Nilsson 
andrepastor. Vi flyttade till Kättilsmåla, 
där jag blev evangelist 1962–1963. För-
samlingen växte och det hände många 
fina saker.

Snart fick Kjell en ny kallelse, denna 
gång till Mullsjö. Siv och Kjell hade då 
två barn. Efter Mullsjö blev han kallad 
tillbaka till Olofström som föreståndare 
och sedan bar det av till Lammhult.
 – Det var en gammal känsla som  
jag hade fått. Min fru hade tyvärr fått 
leukemi när vi var i Olofström, men 
trots att hon var sjuk ville församlingen 
att vi skulle komma. Dessvärre dog Siv 
ett halvår efter att vi kom dit, när jag var 
32 år.
 – Efter Lammhult flyttade jag till 
Dalsland, då hade jag gift om mig med 
Inga-Lill. Vi var där i fyra år för att 
senare flytta till Hultsfred. Det var också 
väldigt intressant, med mycket rörelse i 
samhället, minns Kjell.

Under tiden i Hultsfred fick Kjell ännu 
en kallelse, denna gång som förestånda-
re i Mölndal. Under tiden där hade han 
mycket kontakt med Smyrnaförsamling-
en och dåvarande föreståndaren, Bertil 
Olingdahl.
 – Efter Mölndal reste jag på fria kal-
lelser i två år med Mullsjö som bas. Jag 
upplevde en gammal kallelse att besöka 
församlingar.

Idag bor Kjell i en villa 
på Hasslö. Hans andra 
fru, Inga-Lill, avled 
2002 och en dotter  
avled 18 år gammal i 
en trafikolycka. Trots 
detta är Kjell full av 
förtröstan på Gud och 
en positiv person som 
gärna tar med sig sitt 
dragspel till kyrkan.
 – Dragspelet har följt 
med överallt. Jag kanske 
inte har varit någon 
större favorit alltid, 
men jag har fått tjäna 
Gud med det. Jag har 
varit på många platser 
och arbetade kolossalt 
mycket. Vi hade möten 
jämt och överallt.

– Det har varit ett varierande liv. Det ro-
liga är att min familj har upplevt det po-
sitivt. Jag försökte alltid att se hur Gud 
ledde mig och vi tänkte alltid på barnen 
vid flyttningarna, så det löste sig på ett 
bra sätt. Det kan vara väldigt besvärligt 
just för barnen att flytta så mycket, men 
många gånger blev det positivt för dem. 
I synnerhet när de blev lite äldre.

När cirka 20 medlemmar i Betaniaför-
samlingen på Hasslö nu är en del av 
Pingstförsamlingen i Karlskrona är Kjell 
en av de äldsta. För Kjell innebär flytten 

ingen dramatik.
 – Vi är uppe i så hög ålder nu på 
Hasslö att det är naturligt att vi blir en 
del av Karlskronaförsamlingen. Det kan 
komma en ny period av väckelse.

– För mig har Betaniaförsamlingen och 
lokalen på Hasslö varit en klippa i hela 
livet. En punkt i tillvaron som har varit 
väldigt viktig.

Kjells kanske främsta minne är andedo-
pet i lilla salen i Karlskrona. Därför har 
försoningen och sånger om den alltid 
legat nära hans hjärta. 

Kjell Ogenblad 
har flyttat mer 
än de flesta och 
arbetat i olika 
församlingar. 
Idag bor han på 
Hasslö.

Ny adress 
för Betanias 
medlemmar

Kjell Ogenblad ser 
fram emot att vara 

medlem i Pingst-
församlingen i 

Karlskrona.

Sedan årsskiftet tillhör medlemmarna 
från Betaniaförsamlingen på Hasslö 
Pingstförsamlingen i Karlskrona. Kjell 
Ogenblad är en av dessa ”nykomlingar”, 
men han känner församlingen väl.

Betaniakapellet 
på Hasslö.  
(Bildmontage).
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Vi ber kontinuerligt för olika böne- 
ämnen och vi ber gärna för dig. Lämna 
ditt böneämne via vår hemsida, elle 
rmail, så lovar vi att hjälpa dig i bön!  
Du kan välja att vara helt anonym,  
men vill du, kan du lämna namn: 

www.pingstkyrkankarlskrona.se  
info@pingstkyrkankarlskrona.se

Vi ber  
för dig
– Vi tror på bönens kraft

Prenumerera på vårt 
församlingsutskick!
Håll dig uppdaterad! Få den senaste 
informationen från församlingens verk-
samhet direkt till din epost. Klicka in via 
vår hemsida och anmäl dig eller kontakta 
oss info@pingstkyrkankarlskrona.se. 

Har du inte möjlighet att få mail, men  
vill ha informationen, ber vi dig kontakta 
expeditionen på 0455-555 40. 

CSR & HÅLLBARHETSKONSULT

TACK TILL VÅ
RA SPO

N
SO

RER! Ta kontakt m
ed dom

 om
 du behöver deras tjänster!

+  LOGO/BRANDING

+  GRAFISK DESIGN

+  ILLUSTRATION

+  WEBDESIGN

>  ravnbo.com

F Ö R S A M L I N G S I N F O R M A T I O N Glöm inte meddela adressändring!!  Kontakta expeditionen!

LP-verksamheten
bedriver missbrukarvård på  
kristen grund. Den kristna  
människosynen om allas lika  
värde är grundläggande i  
arbetet. Vår personal arbetar 
som verkliga frontarbetare  
och står på de svagas sida.

Kontakt: 
0709-56 65 67
www.lp-verksamheten.se

LP-verksamheten finns  
på Stämjärnet (Gullbärna-
vägen 4) tillsammans med 
DeLa och Second Hand.

Öppettider:
Tisdagar 12-18
Torsdagar 12-18
Lördagar 10-15

Inlämning: 
Må/On/Fr 9-15
Tis/Tors 9-18
Lördagar 10-15

Café 2: 
Som butiken,  
men stänger  
30 min innan.

Mer info: pingstkyrkankarlskrona.se/secondhand

Gudstjänster och  
predikningar online!
Via vår hemsida kan du följa pingstförsamlingens guds-
tjänster på direktsändning varje söndag förmiddag.  
Vi har också en playtjänst med inspelade predikningar 
och bibelundervisning. Du når båda via menyvalet  
"LIVE" på www.pingstkyrkankarlskrona.se

Ge en gåva och bidra till verksamheten
Är Pingstkyrkan din församling så uppmanar vi dig att bli fast givare! Det ger oss en mer förutsägbar  
och stadig ekonomi. Sätt upp månadlig dragning på din nätbank till bankgiro 932-2032. Vill du ge en enskilt  
gåva med mobilen kan du Swisha till nr 1230609917 eller scanna QR-koden här bredvid. Tack för din gåva! 

FÖRSAMLINGEN 
FB: @pingstkyrkankarlskrona
Instagram: @pingstkyrkan_karlskrona

STATION
FB: @STATION - Ungdomar Pingst Karlskrona
Instagram: @stationkarlskrona

SECOND HAND  
FB: @pingstkyrkanssecondhandkarlskrona
Instagram: @secondhandbergasa

LP-VERKSAMHETEN
FB: @LpKarlskrona
Instagram: @lpkarlskrona

Följ oss på sociala medier för aktuell information:

Välkommen  
att fynda!

Och välkommen att skänka 
saker du inte behöver! 

Reparera din mobil hos Patrik Severenius!
072-332 27 01 • werepair4you@hotmail.com

Församlingen har under 2023 haft en 
bra ekonomisk tillväxt som bestått av en 
god utveckling av vårt sociala center där 
second hand butiken, Café 2 samt LP 
står för den ekonomiska delen. Försälj-
ningen har gått starkt under året i både 
kaféet och i vår butik som skapar stor 
stabilitet i den totala ekonomin.

Ekonomin på kort sikt 
Församlingen har under de senaste åren 
även fått ta emot ett par större arv som 
gett god kraft till ekonomin inom flera 
områden.

Vår basverksamhet inne på Västra Köp-
mansgatan har inte helt varit i balans 
och går med ett underskott under 2023. 
De insamlade medlen har under många 
år inte legat i linje med satt budget vilket 
är ett mycket viktigt fokusområde fram-
åt för församlingens inre ekonomiska 
livskraft.

Personalförändringar: 
Rebecca Ander - Pastor  
(med inrikting barn och familj)

Marcus Furingsten - Pastor &  
verksamhetsledare på Stämjärnet  
(med inriktning socialt arbete)

Stanley Karlman – Pastor  
(med inriktning omsorg)

Bra ekonomisk tillväxt
Ekonomin på lite längre sikt
Under flera år har församlingen stärkt 
sin samlade ekonomi, vilket skapat en 
god soliditet och stabilitet.

Församlingens ekonomiska soliditet är 
beräknad till 82 procent, där över 50 
procent brukar ses som god soliditet i 
en verksamhet. Soliditet är ett mått på 
organisationens betalningsförmåga över 
en längre tid.

Under 2023 betalade församlingen av 
hälften av det lån som legat sedan många 
år tillbaka. Tack vare den goda ekono-
min har församlingen kunnat direkt 
amortera en större del av lånet.

Idag finns det ett lån på strax under 1 
Mkr med en god räntebild.

Björn Mikmar

Nya mail- och webbadresser:
Pingstkyrkans hemsida och de anställda 
har fått nya webb- och mailadresser.
Du når dem på adressen:
förnamn.efternamn@pingstkarlskrona.se

Den gamla adressen till både hemsida  
och mail kommer vara i bruk några  
månader till, men vi byter successivt  
över till den nya.
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TEL. EXP 0455-555 40
ADRESS: V. Köpmansgatan 5, 371 34 Karlskrona
E-MAIL: info@pingstkyrkankarlskrona.se
HEMSIDA  www.pingstkyrkankarlskrona.se

Psalm 32: 10–11: ”Den gudlöse 
har många plågor, men den som 
litar på Herren omger han med 

nåd. Gläd er i Herren och fröjda er, ni 
rättfärdiga, jubla, alla ni som har ärliga 
hjärtan.” 

Detta budskap upprepas genom bibeln. 
”Folkslagen ska glädjas och jubla” (Ps.67:5),  
”tjäna Herren med glädje, kom inför hans 
ansikte med jubelrop.” (Ps. 100:2), ”Gläd 
er och jubla, för er lön är stor i himlen.” 
(Matt. 5:12), ”Gläd er på den dagen och 
hoppa av glädje” (Lukas 6:23) ”var alltid 
glada” (1 Tes. 5:16), ”gläd er med dem som 
är glada.” (Rom. 12:15). 

Den glädje som det talas om vid dessa 
tillfällen handlar inte om ett påklistrat 
leende, utan om en glädje som varar 
länge. En djup glädje som flyttar in i en 
människas hjärta. Ordet som används i 
det nya testamentet är det grekiska ordet 
”Chara”, samma ord som Paulus använ-
der när han beskriver församlingarna i 
Makedonien. ”Trots deras många hårda 
prövningar har ändå deras översvallande 
glädje och deras djupa fattigdom gjort 

dem överflödande rika.” (2 kor. 8:2) Vi är 
till och med kallade till att glädjas mitt i 
livet, oavsett omständigheter. 

Jag är en lugn människa och känner säl-
lan ett behov av att låta mina känslor ta 
mycket plats. Om du är likadan så hade 
du kanske tyckt att det vore skönt om 
kallelsen stannade vid att ”känna” glädje. 

Du som tror på Jesus har i ditt hjärta fått 
planterat en glädje som är designad för 
att komma ut. Som blommorna på våren 
eller som ett barn på julafton. Vi är kall-
lade till att uttrycka vår glädje och dela 
den med andra. 

I Lukas kap. 15 berättar Jesus tre olika 
berättelser som egentligen handlar om 
samma sak. Läs gärna hela det kapitlet! 
Jag kommer dock att avslöja hur det slu-
tar. En person som har 100 får inser att 
ett av dem har smitit iväg. När personen 
äntligen hittar det saknade fåret kommer 
han hem och bjuder till fest.
Det är samma sak med en kvinna som 
har tio silvermynt och tappar bort ett av 
dem. När hon hittar det saknade myntet 

bjuder hon alla sina vänner in till kalas. 
För pappan som trodde att hans son hade 
gått förlorad är det också ungefär samma 
sak. När hans son kommer hem igen blir 
det fest i hela byn. 

Det är lätt att relatera till ett får som vand-
rat iväg. Därför att vi har alla någon gång 
gått vilse och vet hur det känns. Vi som 
tror på Jesus vet också hur det känns att bli 
burna hem till flocket på herdens axlar. 

Det är sannolikt att vi merparten av tiden 
står bland de 99 som stannade kvar. Som 
Fadern sa till sin äldre son ”Nu måste vi 
fira och glädja oss, för din bror var död 
men har fått liv igen.” (Luk. 15:32).

Vi som tror på Jesus har fått ett tydligt 
uppdrag, att oavsett vilket mörker och 
vilka prövningar vi går igenom stå fast vid 
glädjen vi fått ifrån Herren. Det är hög tid 
att jubla!

Niclas Madestam  
Pastor och Föreståndare 

Det är hög tid att jubla!
När jublade du senast? Hade jag fått denna fråga skulle jag 
undrat om jag någonsin har ”jublat”. Det är inte så många i min 
närhet som skulle beskriva mig som den jublande sorten, men 
enligt bibeln har vi inget val. 


